
令和２年５月１日

保護者様

和歌山県立桐蔭中学校・桐蔭高等学校

校 長 木 皮 享

「学校相談窓口」の設置について(ご案内)

春暖の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本校では下記のとおり「学校相談窓口」を設けています。

保護者の皆様方からのご要望やご意見をいただき、学校だけではなく、地域や家

庭と一体となって子どもたちの教育にあたりたいと考えています。

現在、新型コロナウィルスの感染拡大防止のための休校が続き、先行きがきわめ

て不透明な中、家庭学習等を進めていただいているところです。ご家庭で不安な点、

不明な点、その他お気づきの点等がございましたら、どんな事でも結構ですので担

任等への相談や、この相談窓口をご利用ください。

お知らせいただいた事柄につきましては、秘密を厳守しながら関係者と相談のう

え対応したいと考えています。

記

桐蔭中学校相談窓口

所 在 地 〒640-8137 和歌山市吹上５－６－１８

窓口電話番号 ０７３－４３６－７７５５

窓 口 担 当 者 嶋 田 暢 也 (教 頭)

桐蔭高等学校相談窓口

所 在 地 〒640-8137 和歌山市吹上５－６－１８

窓口電話番号 ０７３－４３６－１３６６

窓 口 担 当 者 宇 野 健 二 (教 頭)


